
 

 

 

MC事業・国内営業本部 営業統括・MC開発部 

お問い合わせ先：TEL.0263-83-6515 

http://www.hds.co.jp/ 

 

 

ACサーボドライバHA-800A技術資料(No,1308-11R-THA800A)についてのお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

近日発売予定でありました ACサーボアクチュエータ SHA-CG タイプの設計見直しに伴い、 

既にACサーボドライバHA-800A技術資料(No,1308-11R-THA800A)に記載されておりますAC

サーボアクチュエータ SHA-CG タイプに関する記載内容が、大幅に変更される予定です。 

ACサーボアクチュエータ SHA-CG タイプをご使用頂く際には、最新版の HA-800A技術資料

をご提供いたしますので、そちらを使用頂きますようお願いいたします。 

 

今後とも弊社製品のお引き立て下さいますようご懇願申し上げます。 

敬具 


